
UCHWAŁA NR XXI/197/2020 
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok oraz zmiany Uchwały Nr XV/152/2019 Rady Gminy 
Czarny Dunajec z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Czarny Dunajec na rok 2020. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U 
z 2020r. poz. 713), art. 212  oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1649, 1622, 2020, z 2018 r. poz. 2245 i z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695), na wniosek 
Wójta Gminy Czarny Dunajec, Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu na 2020 rok o kwotę 145.056,00 złotych w następujący sposób: 

a) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 175.184,00 złote, 

b) dochody majątkowe zmniejszenie o kwotę 320.240,00 złotych, w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 zwiększenie o kwotę 46.500,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu na 2020 rok o kwotę 145.056,00  złotych, z tego: 

a) wydatki bieżące: zwiększenie o kwotę  218.684,00 złote, w tym: 

᠆ wydatki bieżące jednostek budżetowych – zwiększenie o kwotę 218.684,00 złote 

z czego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększenie o kwotę 
218.684,00 złote 

b) wydatki majątkowe: zmniejszenie o kwotę 363.740,00 złotych, w tym: 

᠆ inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejszenie o kwotę 363.740,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się wyodrębnienia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Zwiększa się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy Czarny Dunajec w 2020 roku o kwotę 
44.500,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Po  wprowadzeniu tych zmian  budżet gminy na 2020 rok wynosi: 

Dochody          108.133.199,54 złotych 

Wydatki           107.439.413,71 złotych 

Nadwyżka              693.785,83 złotych 

§ 2. W Uchwale Nr XV/152/2019 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 30 grudnia 2019 roku  
w sprawie budżetu Gminy Czarny Dunajec na 2020 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. pkt III załącznika nr 4 „Dochody i wydatki 2020r. związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

2. załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

Id: 682E4ACD-A831-4669-924F-71679801DD28. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

 

  
 

Przewodniczący 
 
 

Tadeusz Czepiel 

Id: 682E4ACD-A831-4669-924F-71679801DD28. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/197/2020 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 22 maja 2020 r. 

Zmiany w planie  dochodów,  w budżecie gminy  na 2020 rok 

 w złotych                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Dział N a z w a      Rodzaj dochodów Źródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie 
     P r o g n o z o w a n e      d o c h o d y    
010 Rolnictwo i łowiectwo    172.864,00 
  Dochody bieżące   172.864,00 
   Dotacje otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień ( umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego § 2330 

 172.864,00 

600 Transport i łączność    28.500,00 
  Dochody majątkowe   28.500,00 
   Wpłata środków  finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków , które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego § 6680 

 28.500,00 

855 Rodzina    24.760,00 
  Dochody majątkowe   24.760,00 
   Wpłata środków  finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków , które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego § 6680 

 24.760,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

   2.320,00 

  Dochody bieżące   2.320,00 
   Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów§ 0950 
 2.320,00 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

   46.500,00 

  Dochody majątkowe   46.500,00 
   W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
 46.500,00 

Id: 682E4ACD-A831-4669-924F-71679801DD28. Podpisany Strona 1



udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
2 i 3 

   Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków , o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ustęp 3 pkt. 5 i 
6 ustawy , lub płatności w ramach budżetów środków 
europejskich, z wyjątkiem dochodów klasyfikowanych 
z paragrafie 625 § 6208 

 46.500,00 

926 Kultura fizyczna   420.000,00  
  Dochody majątkowe  420.000,00  
   Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych § 6260 

420.000,00  

 Razem    420.000,00 274.944,00 
 Ogółem zmniejszenie  

dochodów  
  145.056,00  

 Dochody bieżące    175.184,00 
 Dochody majątkowe    320.240,00  

Zmiany dotyczą: 

Dział 010- zwiększenie planu dotacji o kwotę 172.864,00zł w związku z przyznaną  dotacja celowa z budżetu Województwa Małopolskiego na modernizację 
i remont dróg dojazdowych do pól. 

Dział 600- zwiększenie planu dochodów o kwotę 28.500,00zł – niewykorzystane środki z wydatków niewygasających na zadanie dotyczące obwodnicy 
Chochołowa. 

Dział 855- zwiększenie planu dochodów o kwotę 24.760,00zł – niewykorzystane środki z wydatków niewygasających na zadanie projekt żłobka. 

Dział 900- zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.320,00zł  z odszkodowania z ubezpieczenia z tytułu  uszkodzenia ogniw fotowoltaicznych. 

Dział 921- zwiększenie planu dochodów o kwotę 46.500,00zł wpływy środków z rozliczeń dotyczących projektów związanych z renowacją kapliczek 
z ubiegłego roku. 

Id: 682E4ACD-A831-4669-924F-71679801DD28. Podpisany Strona 2



Dział 926- zmniejszenie planu dotacji o kwotę 420.000,00zł dotyczącą zadania pn.” Przebudowa boiska sportowego o nawierzchni asfaltowej na boisko 
wielofunkcyjne o nawierzchni poliuretanowej w Czarnym Dunajcu” w ramach programu Sportowa Polska. Zadanie nie otrzymało dofinansowania. 

 

  
 

Przewodniczący 
 
 

Tadeusz Czepiel 

Id: 682E4ACD-A831-4669-924F-71679801DD28. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/197/2020 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 22 maja 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków,  w budżecie gminy  na 2020 rok 

 w złotych                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Dział Rozdział N a z w a    Rodzaj wydatków Zmniejszenie Zwiększenie  

                  P l a n o w a n e    w y d a t k i -  zadania własne     
010  Rolnictwo i łowiectwo   707.442,00 
 01010 Infrastruktura drogowa i sanitacyjna 

wsi 
  90.000,00 

   Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 90.000,00 
90.000,00 

 01095 Pozostała działalność   617.442,00 
   Wydatki bieżące 

w tym: wydatki jednostek budżetowych  
       z tego:  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 617.442,00 
617.442,00 
617.442,00 

600  Transport i łączność   513.878,00 168.500,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie   28.500,00 
   Wydatki majątkowe 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 28.500,00 

28.500,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe  54.000,00  
   Wydatki majątkowe 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
54.000,00 
54.000,00  

 60016 Drogi publiczne gminne  459.878,00 97.000,00 
   Wydatki bieżące 

w tym: wydatki jednostek budżetowych  
       z tego:  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

459.878,00 
459.878,00 
459.878,00 

43.000,00 
43.000,00 
43.000,00 

    
Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  
54.000,00 
54.000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne   43.000,00 
   Wydatki majątkowe 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 43.000,00 

43.000,00 
750  Administracja publiczna  107.757,00  

Id: 682E4ACD-A831-4669-924F-71679801DD28. Podpisany Strona 1



 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 107.757,00  

   Wydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych  
       z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
                  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

107.757,00 
107.757,00 
105.431,00 

2.326,00 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  15.300,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   15.300,00 
   Wydatki bieżące 

w tym: wydatki jednostek budżetowych  
       z tego:  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 15.300,00 
15.300,00 
15.300,00 

855  Rodzina   24.760,00 
 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków   24.760,00 
   Wydatki majątkowe 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 24.760,00 

24.760,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 780.000,00 890.577,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  780.000,00 780.000,00 
   Wydatki majątkowe 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
780.000,00 
780.000,00 

780.000,00 
780.000,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   107.757,00 
   Wydatki bieżące 

w tym: wydatki jednostek budżetowych  
       z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
                  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 107.757,00 
107.757,00 
105.431,00 

2.326,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
  2.820,00 

   Wydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych  
       z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 2.820,00 
2.820,00 
2.820,00 

926  Kultura fizyczna  620.000,00 70.000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  620.000,00 70.000,00 
   Wydatki majątkowe 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
620.000,00 
620.000,00 

70.000,00 
70.000,00 

  R a z e m  2.021.635,00 1.876.579,00 
   Ogółem zmniejszenie  wydatków 145.056,00  
 w tym: Wydatki bieżące   218.684,00 
  Wydatki majątkowe  363.740,00  

Zmiany dotyczą zadań: 

Id: 682E4ACD-A831-4669-924F-71679801DD28. Podpisany Strona 2



Rozdział 01010- zwiększenie planu wydatków o kwotę 90.000,00 zł. z przeznaczeniem na wykonie dokumentacji przebudowy wodociągu na odcinku od ujęcia 
wody do ulicy Targowej wraz z przepompownią. ( kredyt) 

Rozdział 01095- zwiększenie planu wydatków o kwotę 617.442,00zł na wykonanie remontu dróg rolniczych na terenie gminy Czarny Dunajec, w tym: Czarny 
Dunajec kwota 58.035,00zł ( w tym wkład własny z funduszu sołeckiego kwota 53.035,00zł, dotacja 5.000,00zł), Czerwienne kwota 113.980,00zł (w tym wkład 
własny kwota z funduszu sołeckiego 54.000,00zł, pozostałe środki kwota 24.116,00zł, dotacja 35.864,00zł), Koniówka kwota 27.033,00zł (w tym wkład własny 
kwota z funduszu sołeckiego 19.033,00zł, dotacja 8.000,00zł), Odrowąż kwota 18.827,00zł (w tym wkład własny kwota z funduszu sołeckiego 14.827,00zł, dotacja 
4.000,00zł), Piekielnik kwota 44.321,00zł, (w tym wkład własny pozostałe środki kwota 29.321,00zł, dotacja 15.000,00zł), Pieniążkowice kwota 60.135,00 zł (w 
tym wkład własny pozostałe środki kwota 45.135,00zł, dotacja 15.000,00zł), Podszkle kwota 80.036,00zł (w tym wkład własny pozostałe środki kwota 50.036,00zł, 
dotacja 30.000,00zł), Ratułów kwota 95.676,00zł (w tym wkład własny pozostałe środki kwota 65.676,00zł, dotacja 30.000,00zł), Stare Bystre kwota 59.120,00zł, 
(w tym wkład własny pozostałe środki kwota 44.120,00zł, dotacja 15.000,00zł), Załuczne kwota 60.279,00zł (w tym wkład własny pozostałe środki kwota 
45.279,00zł, dotacja 15.000,00zł). Łącznie przesunięcie kwoty 444.578,00zł z rozdziału 60016 do rozdziału 01095. 

Rozdział 60013-zwiększenie planu wydatków o niewykorzystane środki z wydatków niewygasających w kwocie 28.500,00zł – zadanie dotyczy obwodnicy 
Chochołowa. 

Rozdział 60014-przesunięcie niewykorzystanej kwoty 54.000,00zł z wydatków na projektowanie chodników na wydatki związane z dokumentacją projektową 
drogi wraz z decyzją ZRID w 2020r. kwota 54.000,00zł (rozdział 60016) w 2021 kwota 96.000,00zł. 

Rozdział 60016- zwiększenie planu wydatków o kwotę 43.000,00 złotych na wykonanie remontu drogi „Róziokowa” w Cichem ( pożyczka wew). Przesunięcie 
kwoty 15.300,00zł               z środków na remont dróg w Piekielniku do rozdziału 75412 na wykonanie remontu elewacji w budynku OSP Piekielnik ( wniosek 
sołtysa) 

Rozdział 60017- zwiększenie planu wydatków o kwotę 43.000,00zł na wykonanie niezbędnych prac na placu przy szkole w Czarnym Dunajcu ( finansowanie 
pożyczka wewnętrzna kwota 3.000,00zł, kredyt 40.000,00zł) 

Rozdział 75023- przesunięcie kwoty 107.757,00zł z wydatków związanych z wynagradzaniem pracowników wykonujących zadania związane z gospodarką 
odpadami do rozdziału 90002. 

Rozdział 85505- zwiększenie planu wydatków o niewykorzystane środki z wydatków niewygasających w kwocie 24.760,00zł-na zadanie projekt żłobka. 

Rozdział 90001- wydzielenie z kwoty 780.000,00zł , która pozostała po przetargu na kanalizację Czarny Dunajec kwoty 70.000,00zł na dotacje do 
przydomowych oczyszczalni ścieków, kwoty 20.000,00zł na wykup dokumentacji  i stosowne ekspertyzy dotyczące kanalizacji w miejscowości Chochołów , kwoty 
690.000,00zł na wykonanie kosztorysów                   i kanalizacji w miejscowościach Chochołów i Podczerwone. 

Rozdział 92605- Zmniejszenie planu dotacji o kwotę 620.000,00zł – dotyczy boiska przy szkole w Czarnym Dunajcu, gmina nie została zakwalifikowana do 
dotacji. 

Id: 682E4ACD-A831-4669-924F-71679801DD28. Podpisany Strona 3



Zwiększenie planu wydatków o kwotę 70.000,00zł na wykonie zadania „ Aktywnie i mobilnie poznajemy dziedzictwo pogranicza Polski i Słowacji”, wyższa 
kwota po przetargu. 

 

  
 

Przewodniczący 
 
 

Tadeusz Czepiel 

Id: 682E4ACD-A831-4669-924F-71679801DD28. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/197/2020 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 22 maja 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI w 2020 roku, związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

I. D O C H O DY 

Dział  Rozdział  § Nazwa  Zmniejszenie  Zwiększenie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo   172.864,00 
 01095  Pozostała działalność   172.864,00 
  2330 Dotacje otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień ( umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego  

 172.864,00 

   Razem   172.864,00 
   Ogółem zwiększenie dochodów  172.864,00 
   Plan dochodów po zmianach   172.864,00 

II. W Y D A T K I 

Dział  Rozdzia
ł  

Nazwa  Kwota  w tym: 
wydatki 
bieżące 

Z tego 
wydatki na 
zadnia 
statutowe 

 
dotacje na 
zadnia 
bieżące 

Wydatki 
majątkow
e 

 010  Rolnictwo i 
łowiectwo 

617.442,00 617.442,00 617.442,00   

 01095 Pozostała 
działalność  

617.442,00 617.442,00 617.442,00   

    Razem 
zwiększenie 
wydatków 

617.442,00 617.442,00 617.442,00   

  Plan wydatków po 
zmianach 

617.442,00 617.442,00 617.442,00   

 
 
  
 

Przewodniczący 
 
 

Tadeusz Czepiel 

Id: 682E4ACD-A831-4669-924F-71679801DD28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/197/2020 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 22 maja 2020 r. 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2020 ROKU 

Dział Rozdział  Nazwa   
 
Zmniejszeni
e planu 

 
 
Zwiększenie 
planu 

w tym: 
 dla 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

 
 
 
 
 
z tego: 

 w tym: 
dla jednostek  
spoza sektora  
finansów 
publicznych 

 
 
 
 
 
z tego: 

 

      Dotacje  
podmio
towe 

Dotacje celowe  Dotacje 
podmiotowe 

Dotacje celowe 

600  Transport i łączność 54.000,00  -
25.500,00 

 -25.500,00    

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  28.500,00 28.500,00  28.500,00    
 60014 Drogi publiczne powiatowe 54.000,00  -

54.000,00 
 -54.000,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  70.000,00    70.000,00  70.000,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  70.000,00    70.000,00  70.000,00 
         Razem  54.000,

00 
98.500,00 -

25.500,00 
 -25.500,00 70.000,00  70.000,00 

DOTACJE OGÓŁEM –  15.553.602,00 złotych, w tym: 
dotacje podmiotowe –  13.177.341,00 złotych 
dotacje celowe –  2.376.261,00 złotych  

Zwiększenie planu dotacji celowych o kwotę 44.500,00złotych 

Id: 682E4ACD-A831-4669-924F-71679801DD28. Podpisany Strona 1



 
 
  
 

Przewodniczący 
 
 

Tadeusz Czepiel 

Id: 682E4ACD-A831-4669-924F-71679801DD28. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/197/2020 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 22 maja 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI w 2020 roku, związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych Gminie ustawami 

III. DOCHODY – podlegające przekazaniu do budżetu państwa 

Dział  Rozdział  § Nazwa  Kwota  
 750   Administracja publiczna 485,00 
  75011  Urzędy wojewódzkie 485,00 
   0690 Wpływy z różnych opłat 485,00 
 855   Rodzina  90.000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

90.000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  20.000,00 
  0980 Wpływy z  tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego  
70.000,00 

   R a z e m: 90.485,00 
 
 
  
 

Przewodniczący 
 
 

Tadeusz Czepiel 

Id: 682E4ACD-A831-4669-924F-71679801DD28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/197/2020 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 22 maja 2020 r. 

I. DOCHODY 2020 ROKU, Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH 

Dział 756 dochody od osób prawnych, osób fizycznych i innych osób nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Rozdział 75618 wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

Kwota  420.000,00 złotych 

II. WYDATKI 2020 ROKU, NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE 
PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 
W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

Dział 851 Ochrona zdrowia  

Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii 

Zadania programu: 

Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej 

Udzielanie rodzinom w których występują problemy narkomanii pomocy psychospołecznej 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej i szkoleniowej w zakresie 
rozwiązywania problemów narkomanii 

Kwota 31.600,00 złotych 

 Rozdział  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

Zadania programu: 

Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych od alkoholu 

Udzielanie rodzinom w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej, w szczególności dla dzieci 
i młodzieży 

Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służących rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych, 

Poprawienie bazy lokalowej dla działań konsultacyjnych, profilaktycznych i Sportowej Ligi Zdrowia 

Kwota 499.879,17 złotych 

======================================= 

Razem wydatki na realizację w/w zadań programów 531.479,17 złotych 

Dział Rozdział W y d a t k i  Kwota  
851  Ochrona zdrowia 531.479,17 
 85153 Zwalczanie narkomanii 31.600,00 
  Wydatki bieżące  

   Z tego: wydatki jednostek budżetowych               
 tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                    

31.600,00 
31.600,00 
31.600,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 499.879,17 
  Wydatki bieżące  

z tego: wydatki jednostek budżetowych               
            w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
                        wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       

499.879,17 
458.879,17 
207.900,00 
250.979,17 

Id: 682E4ACD-A831-4669-924F-71679801DD28. Podpisany Strona 1



         dotacje na zadania bieżące               41.000,00 
 
 
  
 

Przewodniczący 
 
 

Tadeusz Czepiel 

Id: 682E4ACD-A831-4669-924F-71679801DD28. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXI/197/2020 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 22 maja 2020 r. 

DOCHODY Z WPŁYWÓW W 2020 ROKU Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI NA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

Dział  Rozdział            Wyszczególnienie  Kwota planu  
      D o c h o d y   
 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.125.282,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

w tym: 
4.125.282,00 

     Dochody bieżące  4.125.282,00 
  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw § 0490 
4.114.282,00 

  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień § 0640 

8.000,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat § 0910 

3.000,00 

                  Razem dochody: 4.125.282,00 
  W y d a t k i   
 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4.339.039,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

w tym: 
4.339.039,00 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 4.339.039,00 
  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 205.431,00 
  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.133.608,00 
                 Razem wydatki: 4.339.039,00 
 
 
  
 

Przewodniczący 
 
 

Tadeusz Czepiel 

Id: 682E4ACD-A831-4669-924F-71679801DD28. Podpisany Strona 1




